Zajmoprimac)

sklopili su u Varaždinu dana 17.04.2020. godine sljedeći

Ugovor o zajmu 

članak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da temeljem ovog Ugovora Zajmodavac odobrava bezkamatni 
zajam radi poboljšanja likvidnosti Zajmoprimca u iznosu od 68.000,00 (slovima: šezdesetosamtisuća) 
EUR. Zajmodavac se obvezuje zajam iz stavka 1. ovog članka predati Zajmoprimcu u dva anuiteta i to 
20.04.2020.godine 45.000,00 (četrdesetpettisuća) EUR i 19.05.2020.godine 23.000,00 
(dvadesettritisuće) EUR.

Članak 2.

Zajmoprimac se zajam Iz članka 1. ovog Ugovora obvezuje vratiti Zajmodavcu u 2 (slovima: dva) 
mjesečna anuiteta, prema sljedećoj dinamici: iznos od 45.000,00 (slovima: četrdesetpettisuća) EUR 
do 31.08.2020.godine; iznos od 23.000,00 (slovima: dvadesettritisuće) EUR do 30.09.2020. godine.

Članak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Zajmoprimac može zajam iz članka 1. stavka 1. ovog Ugovora 
vratiti Zajmodavcu i prije dospijeća iz članka 2. ovog Ugovora.

Članak 4.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da na zajam iz članka 1.